
ZARZĄDZENIE NR 316/RI/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie powolania komisji 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378)      zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się komisję do odbioru robót w ramach n/w zadań: 

– Zadanie nr I. ”Budowa instalacji wodnej do celów automatycznego podlewania – dz.nr 73, obr.0020 
Międzyzdroje (Park Aktywności) w ramach realizacji zadania pn. ”Zagospodarowanie terenów zieleni 
w Międzyzdrojach” , 

– Zadanie nr II. Budowa instalacji wodnej do celów automatycznego podlewania – dz.nr 60/6, obr.0020 
Międzyzdroje (Park Popołudniowy) w ramach realizacji zadania pn. ”Zagospodarowanie terenów zieleni 
w Międzyzdrojach”. realizowanych na podstawie umowy nr RI/250/2020/KL z dnia 14.12.2020r. 
w następującym składzie:  

1) Przewodniczący komisji       -  Jarosław Zalewski 

2) Członek komisji                    -  Kornela Litra 

3) Członek komisji                    -  Aneta Różańska 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2930ABE8-5976-411A-BE7F-625F31DA680D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Pauza –
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Paragraf 2


		2020-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




